SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS

RESULTADO FINAL – EDITAL 001/2017 - FEQUI

A Diretoria de Processos Seletivos torna público o Resultado Preliminar Final do
Concurso Público para docentes da Faculdade de Engenharia Química - FEQUI – Área:
Química de alimentos, Bioquímica de alimentos e Tecnologia de alimentos.

CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL

1º Lugar 1708200004 Letícia Rocha Guidi 221,67

2º Lugar 1708200015 Michele Eliza Cortazzo Menis Henrique 200,79

3º Lugar 1708200045 Brenda Neres Targino 200,63

4º Lugar 1708200028 Rafaela Corrêa Pereira 192,22

5º Lugar 1708200036 Priscila Cardoso Fidelis          190,13

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS

ESPELHO DAS AVALIAÇÕES DOS CANDIDATOS
Área: Química de alimentos, Bioquímica de alimentos e Tecnologia de alimentos.

Nº
INSCRIÇÃO

NOME PROVA ESCRITA (PE) PROVA DIDÁTICA (PD) ANÁLISE
DE

TÍTULOS

NOTA FINAL

Nota
Ex.1

Nota
Ex.2

Nota
Ex. 3

Nota
PE

Nota
Ex.1

Nota
Ex.2

Nota
Ex. 3

Nota
PD

1708200001 Angela Lima Menêses de Queiroz 70 83 81 78 76 78 76 76,67 28,38 183,05

1708200002 Carine Nunes de Almada - - - - - - - - -
Ausente na

prova escrita

1708200003 Daniele Penteado Rosa 9 12 14 11,67 - - - - -
Desclassificado

na prova escrita

1708200004 Letícia Rocha Guidi 94 95 93 94 98 99 99 98,67 29,0 221,67

1708200007 Talita Aline Comunian 60 70 62 64 - - - - -
Desclassificado

na prova escrita

1708200008 Daniela Remonatto 82,5 97 88 89,17 81 83 82 82 18,95 190,12

1708200009 Aline Gomes de Moura e Silva - - - - - - - - -
Ausente na

prova escrita

1708200010 Elisangela do Carmo Domingo 70 75 88 77,67 50 50 50 50 17,48

Desclassificado

na prova

didática

1708200011 Diego Rodrigues Marques 60 60 65 61,67 - - - - -
Desclassificado

na prova escrita

1708200012 Roger Vasques Marques 70 72 72 71,33 87 90 91 89,33 24,3 184,96

1708200014 Carla Saraiva Gonçalves 55 53 54 54 - - - - -
Desclassificado

na prova escrita

1708200015
Michele Eliza Cortazzo Menis
Henrique 88 95 79 87,33 93 94 93 93,33 20,13 200,79

1708200016 Taila Veloso de Oliveira - - - - - - - - -
Ausente na

prova escrita

1708200017 Cristina Guimarães Pereira - - - - - - - - -
Ausente na

prova escrita

1708200019 Kátia Cristina Borges 30 33 34 32,33 - - - - -
Desclassificado

na prova escrita

1708200020
Rondinele Alberto dos Reis
Ferreira 65 63 66 64,67 - - - - -

Desclassificado

na prova escrita

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS

1708200022 Marília Gonçalves Cattelan 70 70 70 70 86 89 94 89,67 21,75 181,42

1708200024 Evandro Martins - - - - - - - - -
Ausente na

prova escrita

1708200025 Marcelo Barba Bellettini - - - - - - - - -
Ausente na

prova escrita

1708200027 Daniela Andrade Neves 76 88 95 86,33 79 79 75 77,67 5,0 169,00

1708200028 Rafaela Corrêa Pereira 86,5 93 98 92,5 75 77 75 75,67 24,05 192,22

1708200031 Regina Cássia Mattos de Paula - - - - - - - - -
Ausente na

prova escrita

1708200033 Andrea Alves Simiqueli - - - - - - - - -
Ausente na

prova escrita

1708200034
Luís Carlos Oliveira dos Santos
Júnior 61 60 64 61,67 - - - - -

Desclassificado

na prova escrita

1708200036 Priscila Cardoso Fidelis 80 90 86 85,33 93 95 93 93,67 11,13 190,13

1708200037 Carolina Tatagiba da Rocha 74 72 70 72 79 79 76 78 17,25 167,25

1708200038 Guilherme Lorencini Schuina 43 45 47 45 - - - - -
Desclassificado

na prova escrita

1708200039 Alisson dos Reis Canto - - - - - - - - -
Ausente na

prova escrita

1708200041 Daniela Maria Rodrigues 83,5 95 88 88,83 56 46 50 50,67 17,4

Desclassificado

na prova

didática

1708200044 Marlene Gomes Pereira - - - - - - - - -
Ausente na

prova escrita

1708200045 Brenda Neres Targino 87,5 90 85 87,5 94 96 96 95,33 17,8 200,63

Uberlândia, 8 de janeiro de 2018.

Prof. Maura Alves de Freitas Rocha
Diretor da Diretoria de Processos Seletivos

Portaria nº 1.436/2017